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ANSÖKAN OCH AVTAL OM BIDRAG TILL ENERGIINVENTERING INOM PROJEKTET 

ENERGI OCH EGENKONTROLL FÖR FASTIGHETSÄGARE 

Bakgrund 

Stockholms stad har beviljats bidrag från det statliga klimatinvesteringsprogrammet. Programmet 

innehåller åtgärder som bl a leder till minskade utsläpp av växthusgaser och som medför 

energibesparing. En del av bidraget skall användas för energiinventering av flerfamiljshus.   

Så långt bidragspotten räcker finns möjlighet för fastighetsägare att erhålla bidrag för att låta 

utföra en energiinventering. Bidrag utbetalas endast om följande kriterier uppfylls: 

1. Fastighetsägare till flerfamiljshus, inkl Brf, inom Stockholms stad som låter utföra inventering. 

Fastighetsägaren får ha högst 1200 bostadslägenheter (en mindre andel lokaler får dock 

förekomma) och ska delta i Miljöförvaltningens utbildning ”Energi och egenkontroll för 

fastighetsägare”.  

2. Inventeringen ska minst innehålla det som finns upptaget på Miljöförvaltningens lista ”Innehåll i 

energiinventeringen”. Rapporten från inventeringen ska följa Miljöförvaltningens krav i 

”Dokumentation från inventeringen”.  

3. Ansökan ska ha inkommit till Miljöförvaltningen senast den 1 april 2008. Med ansökan ska 

följande bifogas:  
 

- Kopior av samtliga fakturor för inventeringen där följande tydligt framgår: kostnad för 

inventeringen, vilket arbete som utförts, konsultfirmans org.nr samt att de har F-skattsedel. 
 

- Kopia av inventeringsrapporten 

 

- Redovisning över vilken föreslagen åtgärd som vidtagits, styrkt med kvitto/faktura från 

entreprenören som utfört arbetet/levererat varan.  

4. Om Fastighetsägaren är momsregistrerad ska detta anges nedan tillsammans med den faktiska 

kostnaden för inventeringen, exkl det momsbelopp som har dragits av.  

5. Att angivna belopp på ansökningsblanketten och på fakturorna är korrekta samt att bifogade 

fakturor är betalda ska intygas. Detta görs genom underskrift nedan av fastighetsägarens revisor, 

kassör eller ordförande. 

6. Bidrag utgår med 30 % av kostnaden för att låta utföra inventeringen. Momsregistrerade 

företag/Brf som får dra av delar av momsen får 30 % av den faktiska kostnaden för inventeringen. 

Bidraget betalas ut av Miljöförvaltningen när ansökan godkänts.  

Villkoren för erhållande av bidrag regleras i detta avtal mellan Miljöförvaltningen i Stockholm 

(org nr 212 0000 142), kallat MF, och nedanstående företag/Brf, kallat Fastighetsägaren. 

Företagets/Brf:s namn:  
      
 

Besöksadress:  
      

Postadress: 
      
 

Postnummer och ort: 
      

Organisationsnummer: 
      

Antal lgh: 
      

Kostnad för inventeringen (inkl moms): 
      
 

Är Fastighetsägaren momsregistrerad? 
      

Om ja, ange faktisk kostnad för inventeringen,  
(exkl avdraget momsbelopp):       
 

Härmed intygas att angivna belopp är korrekta  
samt att bifogade fakturor är betalda  
(underskrift, namnförtydligande och funktion 
hos personen som intygat):                                     

Fastighetsägarens kontaktperson (namn och tel.nr): 
      
 

E-post: 
      



 

 

 

 

Projektet granskas och godkänns av MF och slutrapporteras sedan till Naturvårdsverket efter 

programperiodens slut (2009). Vid eventuellt återkrav från Naturvårdsverket enligt 19 § förordningen 

(2003:262) om statliga bidrag till klimatinvesteringsprogram kan fastighetsägaren bli skyldig att till 

MF återbetala mottagna medel. Detta gäller bl a om fastighetsägaren har lämnat oriktiga eller 

ofullständig uppgifter till MF. 
 

För ansökningar som inte är kompletta eller lämnas in efter den 1 april 2008 kan MF inte garantera att 

bidrag utbetalas.  

 

Fastighetsägarens underskrift 

 

_________________________________________ _____________________________________________________ 

Behörig firmatecknare  Datum och namnförtydligande 

 

Ange vilket konto som bidraget skall utbetalas till. Kontot måste vara kopplat till företaget/Brf. 

Postgiro:       

 

Bankgiro:       

Bankkontonr inkl clearingnr:       

 

 
Miljöförvaltningens beslut och åtagande 

 

 

Stockholm den _________________ 

 

______________________________ 

Gunnar Söderholm 

Förvaltningschef 

MF har beslutat att bevilja bidrag till ovanstående fastighetsägare med följande belopp: 

 _______________________SEK 

MF åtar sig att inom 30 dagar från beslutsdatum utbetala ovanstående bidragsbelopp. 

Granskad av undertecknad den ___________ 

 

_______________________________________ 

Ulrika Persson 

Projektledare 

Kontrollera att ansökan är komplett  Miljöförvaltningen 

innan denna blankett skickas in i Att. Ulrika Persson 

två undertecknade exemplar till: Box 8136 

 104 20 Stockholm 

  

Efter beslut återsänds ett exemplar av avtalet till er. 

 

Glöm inte att bifoga  

 Kopior av betalda fakturor för inventeringen 

 Kopia av inventeringsrapporten 

 Redovisning av vilken föreslagen åtgärd som vidtagits samt kopia av faktura/kvitto för åtgärden 

 

Ev frågor besvaras av Ulrika Persson, tfn 08-508 28 177, e-post: energi@miljo.stockholm.se 

mailto:energi@miljo.stockholm.se

